

SUPER *Conveniente*[®]
È UNA PROMESSA

2025 | GRUPPO ARENA | superconveniente.it

Speciale NOVITÀ Catering

Bavarella
Pasta filata al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **5,79**

IVA ESC. 5,57 €



Mutti
Polpa di pomodoro
4,05 kg

PREZZO FIDELITY

€ 1,28 al kg

5,19 €

IVA ESC. 4,99 €

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 11 A LUNEDÌ 21 APRILE 2025



NOVITÀ Catering



Tronchetto
affumicato
al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **13,90**

IVA ESC. 13,37€



Bavarella
Pasta filata
al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **5,79**

IVA ESC. 5,57€



Soresina
Provolone Dolce
trancio al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **7,90**

IVA ESC. 7,60€



Latteria Soresina
Parmigiano
Reggiano sv 1/8
al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **14,50**

IVA ESC. 13,94€



Ambrosi
Grana Padano
grattugiato
500 g

al kg € 13,78

€ **6,89**

IVA ESC. 6,63€



Felsineo
Mortadella
Fior d'Emilia
al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **5,70**

IVA ESC. 5,18€



Le Specialità
del Casale
Salame
Milano
al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **8,90**

IVA ESC. 8,09€



Le Specialità
del Casale
Salame spianata
piccante al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **8,90**

IVA ESC. 8,09€



Coati
Pancetta
stufata
doppia al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **5,79**

IVA ESC. 5,26€



Kata Food
Olive nere
contadine
2,9 kg

al kg € 4,79

€ **13,90**

IVA ESC. 12,64€



NOVITÀ Catering



Caputo
Farina tipo 00
pizzeria 25 kg

PREZZO FIDELITY
€ 0,94 al kg
23,50€
IVA ESC. 22,60€



Curtiriso
Riso basmati
5x1 kg
al kg € 2,70

€ 13,50
IVA ESC. 12,98€



Neri
Neri melanzane
marinate in olio
1,4 kg

PREZZO FIDELITY
€ 4,28 al kg
5,99€
IVA ESC. 5,45€



Mutti
Polpa di pomodoro
4,05 kg

PREZZO FIDELITY
€ 1,28 al kg
5,19€
IVA ESC. 4,99€



Star
Preparato per
brodo gusto fine
1 kg

€ 4,49
IVA ESC. 4,08€



Develey
Ketchup squeezey
875 ml

al lt € 3,99
€ 3,49
IVA ESC. 3,17€



Cucciolo
Doppio
concentrato
2,2 kg
al kg € 2,40

€ 5,29
IVA ESC. 5,09€



Neri
Olive nere
denocciate 4,5 kg

PREZZO FIDELITY
€ 2,55 al kg
11,49€
IVA ESC. 10,45€



Sale pastiglie
25 kg

al kg € 0,22
€ 5,49
IVA ESC. 4,50€



Zucchero
semolato sacco
10 kg

PREZZO FIDELITY
€ 0,90 al kg
8,99€
IVA ESC. 8,17€



NOVITÀ Catering



Pepsi
Cola regular
vap 1 lt

€ **1,99**
IVA ESC. 1,63€



San Benedetto
Acqua naturale/
frizzante vap
75 cl

al lt € 1,32
€ **0,99**
IVA ESC. 0,81€



Baileys
Irish Cream
1 lt

€ **16,90**
IVA ESC. 13,85€



Fato
100 tovaglioli
vari colori
24X24 cm

€ **1,15**
IVA ESC. 0,94€



Turconi
Vaschette
per patatine piccole
x 100 pz

€ **6,59**
IVA ESC. 5,40€



Vit
Carta igienica
mini jumbo
mt 160 x 12 rotoli

€ **22,90**
IVA ESC. 18,77€



Cif
Sgrassatore
professional
750 ml

al lt € 3,32
€ **2,49**
IVA ESC. 2,04€

SUPER **Conveniente**

È UNA PROMESSA

Offerte valide solo nei punti vendita di

ENNA - VIA SCIFITELLO

MISTERBIANCO (CT) - VIA ZINIRCO, 1

(ex Città Mercato)